ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ НОВОЯСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СТАРОМИНСКОГО РАЙОНА

от 06.10.2017 г.							                       № 77
ст-ца Новоясенская

О предоставлении государственному автономному учреждению Краснодарского края «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Краснодарского края» в безвозмездное пользование недвижимого имущества

В соответствии с распоряжением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 21 августа 2017 года № 248-р «Об утверждении плана мероприятий по переходу на централизованную систему организации многофункциональных центров предоставления государственных и муниципальных услуг на территории Краснодарского края», для размещение филиала (территориально обособленного структурного подразделения) ГАУ КК «МФЦ КК» для организации предоставления государственных и муниципальных услуг согласно схеме размещения МФЦ Краснодарского края, утвержденной протоколом заседания комиссии по повышению качества и доступности государственных и муниципальных услуг и организации межведомственного взаимодействия в Краснодарском крае от 15.06.2017 № 3, в целях обеспечения перехода на централизованную систему организации многофункциональных центров предоставления государственных и муниципальных услуг, п о с т а н о в л я ю:
1. Предоставить государственному автономному учреждению Краснодарского края «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Краснодарского края» в безвозмездное пользование недвижимое имущество, часть помещения, расположенное в нежилом здании на первом этаже одноэтажного здания, помещение № 12, площадью 18,4 кв. м., расположенное по адресу: Россия, Краснодарский край, Староминский район, ст-ца Новоясенская, ул. Красная,    д. 17 А., с 01 января 2018 года. Целевое назначение имущества – размещение филиала (территориально обособленного структурного подразделения) ГАУ КК «МФЦ КК» для организации предоставления государственных и муниципальных услуг.
             2.	Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
  3.	Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Новоясенского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]Староминского района                                                                       С.А. Крапивина

ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации Новоясенского сельского поселения
Староминского района от  __________ №  __________« О предоставлении государственному автономному учреждению Краснодарского края «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Краснодарского края» в безвозмездное пользование недвижимого имущества»

Проект внесен и подготовлен :
Главным   инспектором
администрации Новоясенского                                                               Столик Н.В.
сельского поселения 	     «___»________2017 г.

Проект   согласован :
ведущий специалист
администрации Новоясенского                                                       Г.И. Прудкогляд
сельского поселения 	     «___»________2017 г.

.